
UCHWAŁA NR XXI/227/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 26 lutego 2013 r.

zatwierdzająca taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w Gminie 
Stężyca na okres od 1 kwietnia 2013 r. do 31 marca 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz 887 i nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. 
poz. 153) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578, z 2012 r., poz. 951 i poz. 1513) Rada Gminy Stężyca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w Gminie 
Stężyca na okres od 1 kwietnia 2013 roku do 31 marca 2014 roku określone przez Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne Sp. z o.o. w Stężycy w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi i Zarządowi Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. 
z o.o. w Stężycy. 

§ 3. Zobowiązuje się Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Stężycy do ogłoszenia zatwierdzonej 
taryfy w miejscowej prasie i w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

Stefan Literski

Id: BA43BF72-A40D-4BFF-A747-B42FD96D3C21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/227/2013 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

Taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków dla gminy Stężyca na okres od 1.04.2013 do 31.03.2014 r. 

I. Taryfy stawek opłat za wodę 

Grupa 1 – mieszkańcy zameldowani na stałe w Gminie Stężyca  - 3,03 /m³ + VAT 

* woda przeznaczona na cele socjalno-bytowe i cele związane 

z hodowlą inwentarza w gospodarstwach rolnych 

Grupa 2 – podmioty gospodarcze, ośrodki wypoczynkowe - 3,43 /m³ + VAT 

* woda przeznaczona na cele produkcyjne 

Grupa 3 – pozostali odbiorcy  - 3,48 /m³ + VAT 

* woda przeznaczona na cele pozostałe 

II. Taryfy stawek opłat za ścieki 

Grupa 1  - 4,06 /m³ + VAT 

* ścieki wprowadzane poprzez przykanalik oraz ścieki dowożone 

do punktu zlewnego oczyszczalni. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

Stefan Literski

Id: BA43BF72-A40D-4BFF-A747-B42FD96D3C21. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wnioskiem z dnia 17.01.2013 r. Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Stężycy zwróciło się 
o zatwierdzenie taryfy w sprawie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
w Gminie Stężyca na okres od 1 kwietnia 2013 r. do 31 marca 2014 r. 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków taryfy podlegają zatwierdzeniu w drodze uchwały rady gminy, w terminie 45 dni od daty 
złożenia wniosku. 

Przedmiotowe taryfy określone we wniosku zostały opracowane prawidłowo zgodnie z przepisami w/w 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, 
natomiast koszty określone we wniosku są określone w sposób konieczny do osiągnięcia niezbędnych 
przychodów. 

Id: BA43BF72-A40D-4BFF-A747-B42FD96D3C21. Podpisany Strona 1




